o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

CEIAfIAOA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - Edital N° 006/2022/SEDLJC de 22 de

abril de 2022, prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Resultado das INSCRIÇÕES do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/2024

EEEP VALTER NUNES DE ALENCAR

A Diretora Escolar da EEEP VALTER NUNES DE ALENCAR, INEP 23244720, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no edital n° 006/2022/Seduc de 22 de abril de 2022,

prorrogado pelo edital n°003/2023 - Seduc/CE, de 20 de abril de 2023 e, considerando o regulamentado
na portaria 001/2024 - EEEP Valter Nunes de Alencar de 15 de janeiro de 2024, torna público o

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS.

GEOGRAFIA:

Ord.

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

ia CICERO RICARDO VIEIRA DA SILVA
________________________________________

DEFERIDA

3a MATEUS FERREIRA BARBOSA DEFERIDA

8° PEDRO LUCAS SOARES DA SILVA DEFERIDA

HISTÓRIA:

Ord.

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

2°

_________________________________________________________________

RUAN GONÇALVES MONTEIRO
________________________________________

DEFERIDA

6° MARIA EDVANIA DA SILVA DEFERIDA

ga CLEYTONDASILVASANTOS DEFERIDA

iia RODRIGO ANTÔNIO DE LIMA RODRIGUES DEFERIDA

I ÍNGuA FSPANIIOI A

Ord.

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

________

_________________________________________________________________

NÃO_HOUVE_INSCRITO
________________________________________

________________________

MATEMÁTICA:

Ord.

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

7°
_________________________________________________________________

FRANCISCA FERREIRA AGOSTINHO
________________________________________

DEFERIDA

5° OSMARBERNARDESDASILVA DEFERIDA

ioa SAMYA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDA

snrini UGIA

Ord.

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

2°

_____________________________________________________________________

RUAN GONÇALVES MONTEIRO

___________________________________________

DEFERIDA

4° GLEDSON GOMES DE LIMA DEFERIDA

OBS: A apresentação do plano, aula presencial, na própria escola com o tempo de até 20 minutos,
acontecerá no dia 23/01, nq horário de 9h às 12h.

Araripe, 19 de janeiro de 2023.